

Tage Nielsen Holding ApS
Søvænget 1, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 26 98 27 07

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026

Birthe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tage Nielsen Holding ApS
Søvænget 1
6830 Nørre Nebel

Telefon: 97 44 64 66

CVR-nr.: 26 98 27 07

Stiftet: 4. februar 2003

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birthe Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank A/S
Banktorvet 3
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af holdingvirksomhed med henblik på formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 1.159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -5.973 | -15.001 |
| 1 Personaleomkostninger | -190.363 | -100.000 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -15.475 | 0 |
| Driftsresultat | -211.811 | -115.001 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 1.171.842 |
| Andre finansielle indtægter | 493.264 | 105.911 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.604 | -3.441 |
| Resultat før skat | 278.849 | 1.159.311 |
| Skat af årets resultat | -26.136 | 0 |
| Årets resultat | 252.713 | 1.159.311 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 135.000 | 1.200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -1.682.161 |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.641.472 |
| Disponeret fra overført resultat | -41.087 | 0 |
| Disponeret i alt | 252.713 | 1.159.311 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 913.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 913.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 913.000 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 121.327 | 45.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 21.165 |
| Tilgodehavender i alt | 121.327 | 66.165 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.731.762 | 5.948.321 |
| Værdipapirer i alt | 5.731.762 | 5.948.321 |
| Likvide beholdninger | 823.996 | 985.548 |
| Omsætningsaktiver i alt | 6.677.085 | 7.000.034 |
| Aktiver i alt | 7.590.085 | 7.000.034 |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 6.818.786 | 6.859.873 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>158.800</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital i alt | <u>7.102.586</u> | <u>6.984.873</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Anden gæld | <u>475.499</u> | <u>3.161</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>487.499</u> | <u>15.161</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>487.499</u> | <u>15.161</u> |
| Passiver i alt | <u>7.590.085</u> | <u>7.000.034</u> |

4 Oplysninger om dagsværdi
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|------------------------------------|---------------------------------------|--|--------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 1.682.161 | 5.218.401 | 1.500.000 | 8.525.562 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Resultatandel | 0 | -1.682.161 | 1.641.472 | 0 | -40.689 |
| Vedtaget ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 1.200.000 | 0 | 1.200.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -1.200.000 | 0 | -1.200.000 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 0 | 6.859.873 | 0 | 6.984.873 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -41.087 | 158.800 | 117.713 |
| Vedtaget ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 135.000 | 0 | 135.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -135.000 | 0 | -135.000 |
| | 125.000 | 0 | 6.818.786 | 158.800 | 7.102.586 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------|-----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 150.000 | 100.000 |
| Pensioner | <u>40.363</u> | <u>0</u> |
| | <u>190.363</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.604</u> | <u>3.441</u> |
| | <u>2.604</u> | <u>3.441</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Tilgang i årets løb | <u>928.475</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>928.475</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-15.475</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>-15.475</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>913.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 31. december | | <u>5.713.762</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>190.256</u> |

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 28 t.kr. vedrørende realiseret tab efter ejendomsavancebeskatningsloven samt foretagne driftsøkonomiske afskrivninger på ejendom. Udnyttelse af aktivet er betinget af realisation af skattepligtig avance ved salg af ejendom.